B itk 3 5 R A5 F T A R4 7] R 2 il Bt i 38 55 P IR 4 Al B AR IR 9 5 A B F - B H
PEE S BN IR A SEZAT AT > AL TEZ AR - WA R 2 2 vlS AT o] oS 1 A0 2 01 2 21
[A] 175 HE 5% 5 IR 28 1T 5| B AT ] IR AR I AT AT ECAT

AN 2 M oFL ES LA RLG)

8 =

GUANGZHOU BAIYUNSHAN PHARMACEUTICAL HOLDINGS CO.,LTD.
(o 5 A AL A1 58] 3 A 7 2 TR O T IR 2 7] )
(H R AR = 0874)

WNFE=FERE

EERBRT:

BN EINEELBB M ARAR((RQT N EFEG(EBE]))  BFFLEF  EF -/
AR BN B IR A S A AR - MR B AAETEE RO - et R e
I o AR SE AR I A AT AR AT -

b

RN A EHREREIRA ~ B I A8 B B 3E Lot M 0hBs 0 Bl 1= S R 38 2o+ IR 6 2= B e 5 v
Ed‘%%{gag\ﬁgﬁ“g A @6& ? %?E& °

o = B R A KE R R

H Ve

fFm

b

FJEHE A A~ JeSCHIMER S AT > AR SO B R B Ry > DA SO SR o



— EENBBE
(=) TESHBENMBER
ARES ARERL FAZREMR  FNRREIA

(20227818 - FERY (20251818 - AR}
2022F9A308) BREE  2022598308) W
BH (REEET) R ¥ (%) (RIZEET) V& (%)
BEWANREFT) 17,585,465 1.00 54,805,915 237
BB LT AR A
(NREF) 884,371 9.27 3,474,367 491
S B S PR R A B R A 1
BamEHE ALK 833,660 5.03 3,134,035 (4.68)
BEEBELNBHSR R
(AR TiEA Nt 3,299,470 42.97)
EARGR I (B 0.544 9.27 2137 491
Tk eas (o, ) 0.544 9.27 2137 491
IR B I 2 (%) 285 B0.02M8 BB 1142 BUD0.6208 H 235
KA
b EEER
REEHR FEER K E)
1R (RIEEET) (4%=T) V& 1% (%)
WEENRETFL) 69,552,608 66,117,790 5.19
FER LA RBORR A %
(AREF) 31,428,817 29,062,184 8.14

it (1) [REER AT AT ER3MA MM - TR -
(2) LA BB R MR AR R LS R A -



(Z) FEEHERFENEHE

HE

JE B R B 2R

A AR I BUR A B - (H L
AN 8- Sl
EBEREORRE ~ HIH—E
PR T RH EUE B S 2 B

IR B BR S

BRIF] 22 A]IE W AL B A B 0 A
MEMRERBIN > FFAK
ot emMEE - TEemE
B Zhyttemat - ik
EMAGELEN A R EEEE
Rt > UKIEEZHIEEME
E i emEE - Lotk
EMAE - AT a EmE
i B I BOE W at

R Iol (B ol Y WO
A [F] L ol L A ]

PR 5 TH 2 SN HA = S A
AR

CRRERE 2 &
DBUBCOR RE 5 B (B4R

adt

A BT RE IR 1 28 W5 B B R ME 0 5 55 1 58 — JR AW MR 2 ) mh 91 SR 1Y JF K8

N3 5 H FHAZHE
X HR&HE e
(2022F7R18- (2022F1818-
202259H30H) 2022%9H30H)
(NBRHTIr) (NRBTIT)
(754) (1,625)
39,187 358,972 AN FETA
i TS BT A B
T EEIMIA
R At £ 1Y 48
R o
32,030 51,088
143 18,155
(3,307) (2,181)
13,292 74,916
3,296 9,161
50,711 340,332

PEAR SR I A 5E A AR R 2R T H BT DL W

O#AE vA#EH



(Z) TESHBE - UBEERLEZHNER - RE

VEH O

HE &AW

REEH B 7 A Y

i 45 i 2 3R

Z RRER

gy TERE

(%)

(42.97) 2022%4-1-9 H &4 17 By Bl 4 I 15 AR [R] bL ik

DEEFEH (1) AN FRE T AR EM
T T KA R A B R F20224F F
i L2021 FF B HI L AT > 20224 F B Hitg &
WK R [ 5B 4 8 A= AE 202 1 4R iR > Bl 4%
B PENE BB A VR AR L (2) A
NFE N BTARISHER A~ SRS EIL
2 ) B 4] Lh i b o

EERBRRABNMXAENENELRBRRBERA T BERRERERE

BEAREERRRAH

kRER

ENREERARAT

HKSCC Nominees Limited

BB =R R LG A E
(HREH)

BN BB REBAR A
Bl R R A R A

BT RAEARA
EERG-RERT-EETERH
BB

RS — R ERAT - PRS2
B s

MRS — RERT - MRS
BE A

RS — RERAT — Kt 2
B s

BR#E

CEIN
-4
e

G
e
e
e
e
e

)

BERRRRAERENELRRRAR

98,511 Nii
(1) L
AINERRERER
BEERE ER EXGREER
BREE  ERUH RERHEE Rk gE
(%) (%) () (1)
732,305,103 45.04 0 i
219,767,290 13.52 0 i
73,313,783 451 i
55,548,800 342 0 i 0
47277962 291 0 il 0
44,044 499 271 0 i 0
8,795,136 0.54 0 i 0
8,680,636 0.53 0 = 0
8,662,836 0.53 0 = 0
8,657,836 0.53 0 i 0



AR EREFRFRRERER

REERERIR ROEERHE

RREH BRNEE ROHER 4]

() (&)
BN AL A TR ) 732,305,103 AR 732,303,103
HKSCC Nominees Limited 219767290  HEAhEHISMER 219,767,290
BNRERHRRELRELEARAY) 73313783 ARWHER 73313783
N 7 S e e [ A LA 55,548,800 AR 55,548,800
A A B TR 41077962 ARHEHR 47,077,962
Bkt A A 44,044,499 NRHEHENR 44,044,499
WE RS — B — W PRI 8,795,136 ARM&idfk 8,795,136
IS — B — R S B 3680636 ARMEENR 8,680,636
RS EL 4 — a8 1 et A A AT 8,662,836  ARME 8,662,836
PN € Lol EL i GTRN Gl tox et i | 3657836  ARMEEK 8,657,836
AP R B B R s — BT Y S A ) HR4EHKSCC Nominees Limited & fHI &K » HEAMINE

B (HI) B iR 2 BB FHEA -
) ANFARME LR HERFEREBRR i A
BHREB BN LA vt BhE ) BUE ) — B E A

i 0
10425 3R R 10723 48 PR o 23 Ll 6 o o AN
BEREWHM ()
= -HiiRREEE

i TR R 15 R 1 B 2 ) i o SR v 1 DL ) H A R A

O#H vATH



CEEBMBHR
(—) EFRRER

O A /AR

(=) iRk
EHEESEEX
20224E9H30H
HE 2022F9H30H  20214F12H31H
(AER#¥T) (NRWoT)
RBEE :
BE 4 21,672,994,078.24 22,376,927,861.43
sHE AT 4 - -
&S - —
o A B 50,668,596.07 -
e & - —
JRE W ZE 45 1,185,670,256.51  1,222,097,099.65
JRE AL I K 15,161,540,224.09 12,816,537,107.40
JFRE AT 2 T il 2,613,007,583.48 3,171,865,961.20
TEAT A 620,050,975.07 779,239.826.44
JRE S PR 2 - -
JRE WAL 73 PR R X - -
JREWS 73R A [F] HEAf 4= - -
HC A BB AT K 1,045,166,482.93  1,178,714,393.77
Horp o ISR S - —
JRE A S | 218,766,959.00 343,766,959.00
B ARE GG E - —
T8 8,439,785,396.38 10,437,733,799.99
AR & = - —
FrEEEE - -
— AN 2N H Y JE B 647,527,363.37 _
oAt 7 )y 5 1,422,023,087.48 827,458,411.57
REBEES 52,858,434,043.62 52,810,574,461.45




IHH

FRBEE :
BRI R R
fRHE
HAR RS &
RN
R BAERE
HAbAE i T HAE
HoAth I Y 8 < L
OGN b e
[t 7 &

TEE THE

HEE TR
TH SRE

o L
Y

B 8% S i

T

RIET A )
HESIE T 153D &
At I U B e

FRBEEST
BEER

2022 9H30H
(AR¥T)

2,933,643,248.27

1,652,999,740.16

20214F12H31H
(ANER¥oT)

630,712,084.75

1,562,878,567.36

116,376,377.50  123,422,079.79
1,170,680,053.17  574,277,570.93
208,448,956.50  213,975,748.27
3,597,668,477.89  3,347,591,974.10
1,752,473,268.73  1,564,091,121.32
2,542,417.50 2,804,475.00
693,017,954.82  769,839,539.91
2,548,516,059.38  2,582,390,492.30
13,836,804.70 10,567,467.71
829,473,066.90  829,473,066.90
140,999,877.18  132,477,737.46
813,125,124.65  794,232,420.03
220,372,863.35  168,480,956.67
16,694,174,290.70 13,307,215,302.50

69,552,608,334.32 66,117,789,763.95




IHH

RBEE
LI K

[a] Hh SR SRAT 15 K
HAEE

A2 by 1 4 T LA
e e fE
JEAT S

JE AT IR K
THWCKIE
RN

7 H [ M < O
MR MSCAT- 3 S [] SE AT T

U E BT
U B 7 55 K
AT e 3
JE S 2
At B A 33K
Horp o EATALE
JEAT BRI

AT T4 2 S A <

JEAT o0 PR IR K
FAA R B

— AR A 2 Y JF i A 1

HoAtb i B £ 15
RBEEEF
FREBEME

PRBg A [F] A 4
RHATE
JREAS A& 5
Hp o 45BN
KR
HEEa1E

S AN

RIAEAT R

TR AST B T 357

HRFREE
AT W 4t
HESIE T A5 Bl B 18
HoAte IR B 15

FRBREESE
8ES

-1]13

2022 9H30H
(AR¥T)

8,430,524,750.45

3,436,696,924.00
11,718,192,211.12

1,150,560,577.93

20214F12H31H
(ANER¥oT)

8,428,008,311.52

3,445,815,661.30
11,287,152,869.54

2,740,338,069.29

976,886,307.75  949,975,749.08
478,371,799.29  233,496,725.47
4,422,327,292.58  4,577,200,581.59
- 460,278.35

54,409,595.68 55,789,451.94
636,403,426.95  245,802,906.86
737,058,192.69  346,060,329.07
31,987,021,482.76 32,253,851,203.72

1,751,899,917.15

476,447,098.46

752,812,083.34

497,697,835.96

20,396,504.60 20,464,502.00
322,200.06 304,247.44
44,543,767.09 53,974,538.25
986,568,392.78 826,859,462.22
353,264,796.47 331,727,982.44
53,147,770.30 53,429,349.59
3,686,590,446.91  2,537,270,001.24

35,673,611,929.67

34,791,121,204.96




IHH

FrEEEDRS (BRERER):
BICEA (S AEA)
HAb#E 4 T H
Hoepo: fESER
K AR
RN
W E‘Eﬁﬂx
;ﬁlﬁ{%ﬁ
BRI
— i JE B TEE
> Tu a1 S

BERESARMAERS (RRRER) S

DB A A
&S (RRRER)EF

SENMAERER (IRRER) BT

WFEHEA FE G LIFAFA
FRIR B3

2022 9H30H
(AR¥T)

1,625,790,949.00

9,957,004,727.02
(8,343,489.89)

1,908,713,749.53

17,945,651,185.68

20214F12H31H
(ANER¥oT)

1,625,790,949.00

9,956,953,383.38
(17,476,356.88)

1,908,713,749.53

15,588,202,733.48

31,428,817,121.34

2,450,179,283.31

29,062,184,458.51

2,264,484,100.48

33,878,996,404.65

31,326,668,558.99

69,552,608,334.32

66,117,789,763.95

Eal A A

RER



B OEFIE &

20224F1-9H
2022F R =FE
15 H (1-98)
(AR¥T)
— s EEHARA 54,805,915,266.27
Hr o &I A 54,805,915,266.27
FLE WA -
£ iR 2 -
F4 2 S A -
— o BEERK 50,741,822,510.39
Hrp o AR 43,968,089,080.34
FLE -
FHEEH 4 T -
RS -
AN S H VR AR -~
PEEULR B AT HEAG 4 1 A -
B AT ) S -
PR -
i 45 S B 226,774,195.72
HEE M 4,461,479,964.77
&I 1,584,036,471.41
F a5 2 A 664,386,145.53
AHs 2 (162,943,347.38)
Hp o B2 H 310,292,381.67
FLE WA 494,625,816.62
hns HAtb il # 358,465,058.48
BE W s (BRI LAT — 5RIES)) 102,078,630.07
Hp o HESEMEE0ENH
L& 82,572,686.00
DA AOAS B8 ) 4 il
1T RR R A (5,368,439.21)
BEE 52, Wi 4 (FE I DAT — J953E 1) -
T O E RS (BT — 198
) -
IS EESE IS (FBA LI — 19
HY)) (5,452,102.92)
& AR ER K (B — 19EES1) (46,061,989.98)
B EHIE R (GBI DAT — J95E %) (12,712,941.94)

P i E g (R AT — J9RIES1)

881,980.94

-10 -

202 14FHf = ZF
(1-9H)
(NERHTT)

53,539,542,415.85
53,539,542,415.85

49,470,087,334.14
42,705,386,796.49

237,021,334.18
4,572,348,972.25
1,468,651,734.02
604,708,177.54
(118,029,680.34)

309,209,999.86
444,557,092.80
98,974,290.56
157,621,054.72

154,149,537.43

(9,669,024.36)
(40,981,028.72)
(14,845,484.93)

1,858,123.81



1HH

& ZEIMRA

C ERAE (BRI — I5RES)

s FEARE(BRAFEU — I5RE5)

AR CREE U — I5RES)

B B SEAN M
T
W PR RLE
h -
ib"’z«n&&j:%
1. Fp 48
5)’%3%

M
B A R —

2. A RS AN (F R — |

RIS )

)BT R B S
1. SRR B R SR 1 3R (O
L — 1)

2. DB R E A
1))

i ({F TR AT — 198

ASR Eﬂﬂ.%?Aﬂﬁlé B 1% 7 58

— ) § g BN /] A 2 ) HAR A A IR 4
mm&@ﬁ
mEER G

1) EHatEak
%m%TT
uji (=] q&ﬁn

Héta'm

A AR &

SE 52 d w5 B

AR 2 Y HoAth

3) ,HJM%%&IET& A EE

52

A%E%FH%H

f oS %j;l

2~ MEE

-11 -

2Q022F g =FE

2021 4FH =2

(1-9R8) (1-9H)
(AR¥T) (NEHEIT)
4,461,291,390.53  4,262,413,012.79
13,494,473.69 17,033,752.53

17,833,038.11
4,456,952,826.11

74,402,743.21
4,205,044,022.11

772,220,229.87
3,684,732,596.24

695,868,664.28
3,509,175,357.83

3,684,732,596.24

3,474,366,834.16

210,365,762.08
9,361,952.70

9,132,866.99

(9,274,046.44)

(9,274,046.44)

3,509,175,357.83

3,311,742,664.03

197,432,693.80
(717,220.13)

(1,513,983.25)

(1,131,572.23)

(1,131,572.23)



1HH

2. MG E O RUEIR R 0 HAb AR S Uk %R

(1) ME£R 15T n] 48 25 19 HAth &5 &
g

(2) HoAth fEHE 4% &N Ao M (B 5 B

(3) 4 RilE E mo- M A HiAth 42 &
i %5 1Y 42 %E

(4) FHoAth A 5 A5 P ol (1 Y A

(5) M e R EEDREE

(6) FN¥E B RS R A B 22 50

(7) HiAth
() Bt g i D OB R ) Ho M 5 5 Wi 2 1)
Fif% 1F5E

t  GEREBHE

(—) B J@ A F T A & 0 45 Al s A2
#H
(=)l & s D OB R B9 5 5 Wi 4 AR
N> BRWE :
(—) FEAEE B 45 (T, 1)
(=) Mk e 45 (ot B

2Q022F g =FE
(1-98)
(AE%)

18,406,913.43
(333,946.60)

945,203.19

17,795,656.84

229,085.71
3,694,094,548.94

202 14FHf =
(1-9H)
(NE¥EI0)

(382,411.02)
(2,238,105.27)

4,364,063.69

(2,508,369.44)

796,763.12
3,508,458,137.70

3,483,499,701.15
210,594,847.79

2.137
2.137

3,310,228,680.78
198,229,456.92

2.037
2.037

AR — W N AR SE A IR > WA TR A RTE BRI A S - oo > B

W O BEBAE AT S - 0T

AT =F- VN FEEF LIFATA :
FRIR EES

-12 -



EHELHRER
20224 1-9H

15 H

—  REEPHELENRERE
s~ RIS B B &
5 AF RN [R] SEAF O IE T3 3 036
[e] H SR SRAT A5 R R
i) A <5 Rl AR AT AL T < T G I B
a2 T PR By [ P 2 BRSO B
WS 1) P DR SE 55 B 4 T A
TR IF faf 4 S 5 Sk i 44 i
WL ~ T LM
PRAE & 1IN
(] ¥ S5 < 3 IR
OB B et o W 1 A B
e 1 Bt 22 R 7R
e 1) G Al B L5 75 B8l A B ) B

REEBRTRMADGT

BEE T AL~ B AT BL
& 5B BRI A
TR SR SR AT AN [R] S T 1t i
ST IO B[R] B AR SRR Y B 4
¥ H B T N AR
SATALE ~ FREELMENEE
AR BELAT A 1) B4

SRR I T e 2 M TS O B 4
ST A5 TR 2

ST HEAt BEL A 3 B AT B Y 3R
REEHHRSRME /DG

REFHELENRSREFH

-13 -

2022F R =FE
(1-9R8)
(AE%n)

51,211,003,607.23

61,993,639.65
1,315,124,509.88

52,588,121,756.76

202 14FH =Z
(1-9H)
(NERHTT)

51,793,363,131.13

18,440,546.51
1,360,832,935.50

53,172,636,613.14

40,388,724,813.85

4,185,455,900.21
2,214,578,250.74
2,499,892,793.89
49,288,651,758.69

38,960,003,881.98

3,891,407,699.58
2,286,607,930.36
2,249,133,619.70
47,387,153,131.62

3,299,469,998.07

5,785,483,481.52




1HH

- REFZHEENRERE

e [e] 5 5 Wi 3 1 B 4
BTG Wi W 21 1Y 3 4

o ] E MR A A AN R
JEE i [m] ) 3 < 93

i BN W) e A S A U B Y B
EiE

e 1) HAth BELASE 15 B A BRI 1 B

BREZEESHRANDE

B 2 - MR EE M AR E
FE S B

BOE AT B &

ZELIRE ORI 1K

PR 128w B A e S B A SO AT O B
{3

S A BEL S T 8 A B R B

REZBHRSME NG

REETHEENRSREFHR

BETHEENESRE

Jieia<gi &I libEnE

Horp o 7RI BUBCR B R Y

Bl

PG i 2] B B 4

o 1) HAth BEL S5 T B8 A R O B <

BEEHHRSRANDE

IR BRSSO R 4

P AEA] ~ R A A AL SR Y B 4

o TR SR D BOBOR A A
A

S H A B EE T # A B A B

BEEHHSME DG

f&
éj\
M

- 14 -

2022F R =FE
(1-9R8)
(AE®n)

102,700,000.00
149,271,575.88

1,223,028.04

21,539.12

253,216,143.04

202 14F R =2
(1-9H)
(NE¥I0)

279,000,000.00
126,139,202.67
6,447,450.36

33,386,871.10
148,630.88

445,122,155.01

898,323,881.67

770,279,864.17

5,226,825,588.75  235,162,500.00
1,900,000.00 -
6,127,049,470.42  1,005,442,364.17
(5,873,833,327.38)  (560,320,209.16)
1,180,000.00 3,090,000.00
1,180,000.00 3,090,000.00
8,441,218,967.30  7,819,274,235.86
2,941,691,884.02  2,202,894,832.01

11,384,090,851.32

10,025,259,067.87

6,139,007,297.68
1,424,071,946.01

25,184,786.31
2,529,737,659.34
10,092,816,903.03

6,791,322,409.96
1,192,629,895.40

30,717,171.86
2,261,686,909.72
10,245,639,215.08




1HH

LA AENA FEEGF LIEAFA
FRIR B3

BEEPEENRTREFH

- EXSBHHRERRSSENNTE

CBRERREEBEYWFEMEA

s BIE & KB e A R

HRBRERRESEYEHREAE

2022F R =FE
(1-9R8)
(AE®n)

202 14F R =2
(1-9H)
(NE¥I0)

1,291,273,948.29  (220,380,147.21)

(876,304.70) 255,827.94

(1,283,965,685.72)
21,013,364,042.22

5,005,038,953.09
17,765,132,774.10

19,729,398,356.50 22,770,171,727.19

Eal A A
RER

20224 1 YA T B R sl v F R 25 7 I R AT AR AR A O A R

O % F

v AN

R &N > 20224F10H 25 H

BEMNAELBHEEERDERAF
HHAr

WAL EH » AL A EFGMRA CIEHITEFFRERICL - BHELE - FELL - HHTT
Lt~ REWIEE - RRMFICAEATRMIEE » RGP TEF BRI~ EALL L
PR 5 AE S B R -

-15-



